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                    O Szkole

                
                
                    Zespół Szkół Budowlanych i Plastycznych im. Mikołaja Kopernika w Grudziądzu oferuje kształcenie z zakresu budownictwa oraz sztuk plastycznych. Szkoła ma bogatą historię sięgającą lat 50. XX wieku i cieszy się dobrą reputacją wśród uczniów i rodziców. W szkole można uzyskać dyplom technika budownictwa lub technika sztuk plastycznych. Zespół Szkół Budowlanych i Plastycznych im. Mikołaja Kopernika w Grudziądzu to miejsce, gdzie uczniowie mogą rozwijać swoje zainteresowania i pasje, a także zdobywać praktyczne umiejętności i wiedzę potrzebną do wykonywania zawodów związanych z budownictwem i sztukami plastycznymi.

Mikołaj Kopernik to jedna z najważniejszych postaci w historii nauki. Urodził się w 1473 roku w Toruniu, w ówczesnej Polsce. Był kosmologiem, astronomem, matematykiem, lekarzem i ekonomistą. Kopernik jest przede wszystkim znany jako twórca heliocentrycznej teorii Wszechświata, według której to Słońce, a nie Ziemia, jest centrum Wszechświata. Jego teoria została zaprezentowana w dziele "De revolutionibus orbium coelestium" ("O obrotach sfer niebieskich"), wydanym w 1543 roku. Mikołaj Kopernik był postacią niezwykle ważną dla rozwoju nauki i kultury europejskiej. Jego teorie i odkrycia przyczyniły się do rewolucji naukowej i po dziś dzień są cenione przez naukowców na całym świecie (o czym mogliśmy się przekonać niedawno podczas wizyty w MGOK Frombork). Dlatego też jego imię zostało nadane Zespół Szkół Budowlanych i Plastycznych w Grudziądzu, który chce kultywować tradycje naukowe i rozwijać zainteresowania swoich uczniów w dziedzinie nauki i sztuki. 
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                        Dziennik Elektroniczny

                        
                        Dziennik elektroniczny to coś więcej niż elektroniczna wersja dziennika szkolnego. Ma dużo więcej zastosowań. jest dostępny online dla uczniów, rodziców i nauczycieli, co umożliwia im łatwy dostęp do informacji o ocenach, zadaniach domowych i innych ważnych sprawach związanych z nauką w szkole. Zobacz więcej
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                        Wycieczki szkolne

                        
                        Wycieczki szkolne to nie tylko okazja do wypoczynku i odstresowania się dla uczniów, ale również świetna możliwość, by lepiej poznać się z kolegami i koleżankami ze szkoły i nawiązać trwałe przyjaźnie. Zapraszamy wszystkich rodziców do popierania inicjatyw wspólnych wyjazdów. Zobacz: wycieczka do Zakopanego


                    

                    
                

            



        

    




    
    
        
            
                
                    Wycieczki szkolne

                
                Wycieczki szkolne są doskonałą okazją do zwiedzenia nowych miejsc i poznania ich historii oraz kultury. Udział w takich wyjazdach pozwala także na rozwijanie zainteresowań i pasji, a także na poznanie nowych ludzi i nawiązanie nowych przyjaźni. Mogą także stanowić cenne doświadczenie edukacyjne. Podczas takich wyjazdów uczniowie mogą uczestniczyć w różnego rodzaju zajęciach i warsztatach, które pozwalają im na zdobycie nowych umiejętności i rozwijanie swoich zainteresowań.



Wycieczki szkolne to również doskonała okazja do tego, aby odpocząć od codziennych obowiązków i zrelaksować się w miłym towarzystwie. Podczas takich wyjazdów uczniowie mogą także poznać nowe miejsca i zwiedzić interesujące atrakcje turystyczne. Warto brać udział w wycieczkach szkolnych, ponieważ dają one możliwość rozwoju i poznania nowych rzeczy, a także pozwalają na odpoczynek i zabawę w miłym towarzystwie. Oto kilka propozycji:
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                        Kajaki nad morzem

                        Spływy kajakowe - zabawa i rekreacja nad morzem. Kajakarstwo turystyczne to jedna z najprzyjemniejszych form aktywnego wypoczynku, idealne dla grup przyjaciół. Nic tak przecież nie wzmacnia więzi jak wspólne przeżywanie przygód. Najpopularniejszym regionem do uprawiania turystyki kajakowej jest Pojezierze Mazurskie. Takie szlaki jak Czarna Hańcza, Rospuda czy Krutynia to perełki w koronie Warmii i Mazur.
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                        Ski Park Malinka

                        Na stoku Góry Wilamowskiej, w otoczeniu lasów i położonego u jej stóp kąpieliska, powstała nartostrada z wyprofilowanymi muldami. Stok z obu stron jest oświetlony, dzięki czemu można z niego korzystać również po zmroku. Wjazd na szczyt zapewniają narciarzom dwa supernowoczesne wyciągi orczykowe z zainstalowanymi elektronicznymi bramkami. U podnóża góry znajduje się bar "Malinka", w którym można zjeść gorący posiłek i rozgrzać się przy kominku. 
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                        Gawra Wetlina

                        Wetlina to miejscowość usytuowana na terenie Bieszczadzkiego Parku Narodowego. Ze względu na swoje położenie jest idealna baza wypadowa, z której można wyruszyć na zwiedzanie najlepszych atrakcji tej okolicy. Nie bez znaczenia jest bliskość szlaków turystycznych, idealnych dla turystyki pieszej. Spacery to jedna z najbardziej popularnych aktywności, które można uprawiać w okolicy. Przyroda sama zachęca do obcowania z nią! 
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                ZSBIP - nieoficjalna strona o naszej szkole


            

        

    





  
  
  
  
  
  
  
